



VOGA-MI

PRO BOTANIC TECHNOLOGY HAIR & SKIN CARE SERIES



Konya'da gençler arasında çizgi roman kültürü geliyor



Konya'da çizgi roman, manga ve Marvel ürünlerinin tek satış noktası olan Sahaf Burkay, özellikle 15-35 yaş arası gençlerin ilgi odağı haline gelecek şehirde çizgi roman kültürünün gelişmesine öncülük ediyor. İşletme sahibi Atilla Burkay, çizgi romanların gençlere okuma alışkanlığı kazandırdığını ve kültürel bir buluşma noktası oluşturduklarını belirtirken, gençler de manga ve çizgi romanların kendilerini ifade etme biçimlerine hitap ettiğini söylüyor. »4'TE



Konya'da mesleğinin tek kadın temsilcisi başarı hikâyesi yazıyor

Konya'nın tek kadın etli ekmeğin ustası olan Neriman Gülhan Bursa, temizlik personeli olarak başladığı zorlu iş hayatında sabır, emek ve kararlılıkla ustalığa yükselerek bugün kendi işletmesini kurmanın gururunu yaşıyor. Toplumsal önyargılara rağmen başarıya ulaşan Bursa, yakında daha büyük bir mekâna taşınmaya hazırladıklarını belirterek kadınlara "Hayallerinizden vazgeçmeyin, mücadele ederseniz her şeyi başarabilirsiniz." mesajını veriyor. »5'TE



ANADOLU'DA BUGÜN:

www.anadoludabugun.com.tr

KONYA - KARAMAN - AKSARAY BÖLGE GAZETESİ

. 4 Aralık 2025 . Perşembe . 5 TL

SAYI:3983



Yarım Asırlık Hizmet Aşkı

Mevlana Cıvırı Üçler Mezarlığı Karşısı
0332 352 22 41

Konya'da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü sevgi ve farkındalıkla kutlandı



Konya'da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü farkındalık programında, engelli bireylerin eğitime, sosyal hayata ve istihdama katılımının önemi vurgulandı ve programda öğrencilerin sahne performanslarıyla görsel bir şölen oluşturuldu



Konya'da özel gereksinimli bireylere afet eğitimi verildi

Konya Büyükşehir Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında özel gereksinimli bireylerin afet bilinci ve hazır bulunuşluk düzeyini artırmak amacıyla özel eğitim okullarında uygulamalı ve erişilebilir "Afet ve Acil Durum Eğitim Programı'nı" başlattı. »3'TE



Karatay, emeklilere sosyal ve huzurlu mekân sunuyor

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Çimenlik Emekli Konağı'nı ziyaret ederek emekli vatandaşlarla bir araya geldi ve Emekli Konakları'nın emeklilerin sosyalleşmesini ve sosyal dayanışmayı destekleyen önemli hizmetler sunduğunu vurguladı. »4'TE



Meram Belediyesi, özel bireyler için umut oluyor

Meram Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde engelli bireyler ve ailelerini bir araya getirerek yaşam kalitelerini artıran, toplumsal katılımlarını güçlendiren ve çeşitli projelerle ailelere destek sunan kapsamlı hizmetlerini sürdürdü. »3'TE



Konya'da doğa tutkunlarını yeni yürüyüş rotası bekliyor

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin "Konya'da Yürüyoruz" etkinliği, 2025'in son ayında yeni rotalarla doğaseverlere iç içe yürüyüş imkânı sunuyor ve katılımcılarla hem de sağlıklı yaşam bilinci kazanıyor. »4'TE

ENGELLİ BİREYLERİN TOPLUMA KATILIMINA VURGU YAPILDI

Konya'da düzenlenen "Dünya Engelliler Günü Farkındalık Programı", engelli bireylerin eğitime, sosyal yaşama ve istihdama aktif katılımının önemini güçlü bir şekilde gündeme taşıdı. Konya Valisi İbrahim Akın konuşmasında engelli bireylerin topluma bütünleşmesinin bir sosyal devlet anlayışı ve insanlık sorumluluğu olduğunu vurguladı. Devletin eğitim, istihdam ve sosyal destek alanlarında sunduğu imkânlarla dikkat çeken Vali Akın, ailelerin ve öğretmenlerin fedakârlığının bu sürecin en önemli unsurlarından biri olduğunu belirterek tüm paydaşlara teşekkür etti.

ÖĞRENCİLERİN GÖSTERİLERİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Etkinlik, Engelli Mehter Takımı'nın coşku dolu performansıyla başlayarak program boyunca görsel bir şölene dönüştü. Konevi İşitme Engelliler öğrencilerinin İstiklal Marşı'nı işaret diliyle seslendirmesi salonda duygu dolu anlar oluşturdu. Özel eğitim öğrencilerinin müzikli oyun, Filistin Özgürlük Dansı, sema ve halk oyunu gösterileri ise katılımcıların büyük beğenisini kazandı. Program, hem engelli bireylerin yeteneklerini sergilemesine imkân tanıyarak farkındalık oluşturdu hem de aileler ve eğitimciler için anlamlı bir buluşma ortamı sundu. »3'TE



Erkoyuncu, engelli öğrenciler ile sosyal etkinliklerde buluştu

PANKOBİRLİK Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde Karatay Özel Eğitim Meslek Okulu'nu ziyaret ederek engelli öğrencilerle bir araya geldi ve toplumsal ile çalışma hayatına katılımlarının önemine dikkat çekti. »5'TE



NEÜ ile TÜİK büyük veri iş birliğini güçlendiriyor

Necmettin Erbakan Üniversitesi Büyük Veri Koordinatörlüğü, TÜİK ile büyük veri alanında ortak projeler, veri erişimi ve eğitim iş birliklerini geliştirmek amacıyla bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. »3'TE



DESTEK MESAJI!

Konya Büyükşehir Belediyesi, Türk Yıldızları Parkı'ndaki sabit uçağı grafiti sanatıyla boyayarak Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çeken güçlü bir sembole dönüştürdü. Başkan Uğur İbrahim Altay, Konya'nın Filistin davasının yanında durmaya devam ettiğini vurgulayarak, bu çalışmanın hem şehirde hem de uluslararası platformlarda Gazze için farkındalık oluşturmayı amaçladığını ifade etti. »5'TE

ÇOK ÖNEMLİ MAÇ

Tümosan Konyaspor Teknik Direktörü Çağdaş Atan, son dönemdeki puan kayıplarının ardından Çaykur Rizespor maçının büyük önem kazandığını belirterek, "Bundan sonraki 4 maçın 3 tanesini içeride oynayacağız. Kazanmaya ve seriye ihtiyacımız var" dedi. »8'DE



» Konya'da sosyal sorumluluk rüzgârı kan bağıışı ile esiyor! 4